ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА

О ЗАКЛЮЧЕНИИ ДОГОВОРА ПО ПРИВЛЕЧЕНИЮ

 ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ КЛИЕНТОВ (ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ

 И (ИЛИ) ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ)

г. Кострома                                                                                           23 января 2023 года

1.  Настоящая публичная оферта (далее – Оферта) представляет собой предложение

областного государственного казенного учреждения «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг населению»

 (далее - ОГКУ «МФЦ») заключить агентский договор на условиях, изложенных

 в настоящей Оферте, а также в соответствии с положениями агентского договора.

2. Оферта вступает в силу со дня, следующего за днем размещения

 на официальном сайте ОГКУ «МФЦ» - http://mfc44.ru/.

3. Оферта является бессрочной и действует до дня, следующего за днем размещения на

официальном сайте ОГКУ «МФЦ» - http://mfc44.ru/, извещения об отзыве оферты.

 ОГКУ «МФЦ» имеет право отозвать Оферту в любое время без объяснения причин.

4. Акцептировать Оферту (отозваться на Оферту) вправе Кредитная организация, либо

организация, уполномоченная Кредитной организацией, удовлетворяющая одновременно

следующим требованиям:

- наличие у Кредитной организации всех необходимых разрешительных документов

(лицензий, разрешений и прочих), предусмотренных действующим законодательством;

- возможность осуществлять деятельность в обособленных структурных

подразделениях ОГКУ «МФЦ», указанных в Приложении № 2 к Агентскому договору.

5. Акцепт настоящей публичной Оферты осуществляется путем направления

Кредитной организацией ответа по форме, установленной Приложением № 1 к настоящей

Оферте, о полном и безоговорочном согласии с условиями Агентского договора,

предлагаемого к заключению настоящей Офертой, изложенном в Приложении № 2 к

настоящей Оферте, официальным письмом на почтовый адрес ОГКУ «МФЦ»: 156013,

г. Кострома, ул. Калиновская, д. 38.

6. ОГКУ «МФЦ» рассматривает поступивший акцепт в течение 30 (тридцати) рабочих

дней с момента его поступления. При отсутствии замечаний к акцепту по истечении 30

(тридцати) рабочих дней, направляет в 2 (двух) экземплярах агентский договор, подписанный

и скрепленный печатью на почтовый адрес заинтересованного лица.

7. К существенным условиям агентского договора, предполагаемого к заключению

настоящей Офертой, относится предмет договора, порядок расчетов, обучение работников

Агента.

8. Заключение договора на бумажном носителе (подписание сторонами и скрепление

печатями) является обязательным условием настоящей Оферты. Условия агентского договора,

не являющиеся существенными, могут быть согласованы Агентом и Принципалом отдельно.

9. Агент оставляет за собой право вносить изменения в настоящую Оферту, в связи с

чем Принципал обязуется самостоятельно контролировать наличие изменений в ней.

Уведомление об изменении настоящей оферты Агент размещает на сайте в виде

информационного сообщения не позднее, чем за 2 (два) рабочих дня до даты их вступления в

силу.

10.Реквизиты:

ОГКУ «МФЦ»: 156013, г. Кострома, ул. Калиновская, д. 38,

Тел.: 8 (4942) 40-04-53; mfc@mfc44.ru, adm@mfc44.ru.

ОГРН 1104401004564

ИНН/КПП 4401109186/440101001

Получатель: УФК по Костромской области (ОГКУ «МФЦ», л/с 04412D01590)

http://mfc44.ru/
http://mfc44.ru/

Банк: ОТДЕЛЕНИЕ КОСТРОМА БАНКА РОССИИ//УФК ПО

КОСТРОМСКОЙ    ОБЛАСТИ, г. Кострома

БИК: 013469126

Расчетный счет – 03100643000000014100

Кор.счет - 40102810945370000034

КБК 84511301992020000130

В назначении платежа указывается: «Вознаграждение по агентскому договору от «__»

________ 20__ года № ____ по счету от «__» ________ 20__ года № ____.

Приложения к публичной оферте:

Приложение № 1 – Ответ на публичную оферту

Приложение № 2 – Агентский договор

Приложение № 1

к публичной оферте от «____»___________ 2023 года

ФОРМА

ОТВЕТ НА ПУБЛИЧНУЮ ОФЕРТУ

О ЗАКЛЮЧЕНИИ АГЕНТСКОГО ДОГОВОРА С ОБЛАСТНЫМ

ГОСУДАРСТВЕННЫМ КАЗЕННЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ

«МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ»

1. Сведения об организации:

Наименование

Сведения об организации:

а) Полное наименование организации (на основании учредительных документов)

________________________________________________________________________________

б) Сокращенное наименование организации (на основании учредительных документов)

_________________________________________________________________________________

в) Место нахождения:

________________________________________________________________________________

г) Почтовый адрес:

________________________________________________________________________________

д) Контактные телефоны:

________________________________________________________________________________

е) Контактные лица:

________________________________________________________________________________

ж) Адрес электронной почты (при наличии):

________________________________________________________________________________

з) Перечень услуг, оказываемых Принципалом по Агентскому договору:

и) Предполагаемая дата осуществления Агентом действий с учетом пункта 6.1. Агентского

договора;

2. Изучив публичную Оферту о заключении Агентского договора по привлечению

потенциальных Клиентов (юридических лиц и (или) индивидуальных предпринимателей) с

ОГКУ «МФЦ»

_________________________________________________________________________________

(указывается полное наименование юридического лиц; организационно-правовая форма;

наименование должности, а также фамилия, имя, отчество (при наличии) представителя

юридического лица, уполномоченного на подписание Агентского договора; наименование и

реквизиты документа на основании, которого действует представитель юридического лица)

настоящим ответом подтверждает полное и безоговорочное согласие с условиями публичной

Оферты, опубликованной на Официальном сайте ОГКУ «МФЦ» – http://mfc44.ru/, и

готовность к заключению Агентского договора.

Должность /_________________/__________________

                                                                                                        Подпись                 Ф.И.О.

                                                                                                                         М.П.

Дата